

CENOVÁ NABÍDKA - PRÁCE PODLAHÁŘSKÉ

Základní škola ul. Dr. Horáka Prostějov

učebna m.č. 121 a m.č. 122

Demontáž podlah z PVC	m ²	130	38	4940,00
Vyčištění a vysátí podkladu	m ²	130	22	2860,00
Nátěr penetrační	m ²	130	45	5850,00
Vyrovnání podlah stěrkou	m ²	130	286	37180,00
Montáž podlah z PVC	m ²	130	96	12480,00
Lepení soklu z PVC	m ²	68	39	2652,00
Svařování podlah z PVC	m	58	42	2436,00
Likvidace starého PVC	t	0,8	3550	2840,00
Dodávka:				
PVC Norma	m ²	140	685	95900,00
Přesun hmot pro podlahy povlakové	t	1,5	2550	<u>3825,00</u>

DPH 21%

170963,00
35902,20
206865,20

Vypracoval: Josef Vašek
21.4.2023


Josef Vašek - VPO
práce podlahářské
798 12 KRALICKÝ 35
☎ 602 574 905